Retención Impuesto Ingresos Brutos ARBA : 63,317.69
Retención Impuesto al Valor Agregado : 0.00
Retención Impuesto Ingresos Brutos AGIP : 0.00

Neto a Abonar : 6,992,450.97

110102001 Banco Francés - Cuenta Corrien 6,992,450.97

Pago a Cuenta : 0.00

Total Orden de Pago : 7,166,411.74

EMITIDA EN : PESOS

SIETE MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS ONCE